
UCHWAŁA NR XII/264/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura 
Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, na realizowane w 2025 roku zadania inwestycyjne 
z zakresu infrastruktury sportowej w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" na łączną kwotę 
419 110,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB457122-9388-4850-9B64-04360C45A11E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/264/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

PROGRAM SZATNIA NA MEDAL - ZADANIA INWESTYCYJNE 
LP wnioskodawca nazwa zadania kwota 

dofinansowania 

1 Gmina Czerwonak 
Dostawa i montaż dwóch kontenerów 
szatniowych na kompleksie sportowym  
w Owińskach 

61 650,00 zł 

2 Gmina Siedlec Budowa szatni kontenerowej w Tuchorzy 130 000,00 zł 

3 Gmina Ostrów Wielkopolski Chruszczyny - budowa szatni dla sportowców 130 000,00 zł 

4 Gmina Szydłowo Stara Łubianka - zakup kontenerów na szatnię 
sportową 97 460,00 zł 

RAZEM 419 110,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB457122-9388-4850-9B64-04360C45A11E. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XII/264/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal” zostały zabezpieczone w budżecie 
na rok 2025: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Rozdysponowano: 1 459 110,00 zł. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 6. regulaminu naboru wniosków, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 1017/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku, złożono 48 wniosków, w tym 23 wnioski na zadania inwestycyjne. 

W wyniku zwiększenia puli środków w ramach naboru o kwotę 430 470,00 zł na zadania 
inwestycyjne możliwe było przyznanie dofinansowania na wyszczególnione w załączniku do 
niniejszej uchwały cztery zadania, które pierwotnie znalazły się na liście rezerwowej Programu 
Szatnia na Medal (nr 9,10,11,12 na liście rankingowej). Łączna kwota dofinansowania do czterech 
opisanych wyżej zadań to 419 110,00 zł. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy warunków sanitarnych na obiektach 
sportowych na terenie województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenia odpowiednich 
warunków do rozgrywania zawodów sportowych oraz przeprowadzenia treningu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB457122-9388-4850-9B64-04360C45A11E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/264/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej i zadań, na jakie zostanie ona udzielona
	Uzasadnienie


